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ماندگار شدن اتفاق عجیب در بازار سرمایه؛

رئیس رفت و برگشت

اجلاس مصر به وقت اضافه کشید به این امید که توافق حاصل شود! 

سنگین ترین شکست تاریخ فوتبال ایران رقم خورد؛

پیروزى جنگ قدرت بر نبرد اقلیم
جنگ روسیه و اوکراین و اختلاف آمریکا و چین دو اقتصاد برتر دنیا بر سر منافع، اجلاس تغییر اقلیم مصر را تحت الشعاع قرار داد. اجلاس تغییر اقلیم امسال در شرم الشیخ مصر برگزار شد و روى اجرایى کردن تعهدات 
متمرکز بود اما بدلیل اختلافات سیاسى میان کشورها توافق روشنى حاصل نشد. بر اساس توافق تغییر اقلیمى پاریس در سال 2016 قرار شد کشورها اجازه ندهند دماى کره زمین یک و نیم درجه بیش تر از عصر پیشا 

صنعتى افزایش یابد. در آن اجلاس 195 کشور متعهد شدند که انتشار گازهاى گلخانه اى را تا سال 2030، 45 درصد کاهش دهند اما کشورها به تعهداتشان عمل نکردند. 
سال قبل هم در اجلاس گلاسکو کشورها تعهدات و توافقاتى از جمله درباره کاهش متان داشتند اما مشخص نشد هریک از کشورها باید چه میزان مصرف سوخت هاى فسیلى را کاهش دهند و چند درصد از انتشار گازهاى 

گلخانه اى را کمتر کنند. قرار بود اجلاس تغییر اقلیم مصر که شش نوامبر با حضور مقامات کشورهاى دنیا ...
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حدود هزار کیلومتر از راه هاى استان 
اننیازمند مرمت
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 رنگ هاى سبز و قرمز و شــاخص حیران درنهایت خبر استعفاى رئیس ســازمان بهابازار را رســانه اى کردند ولى در کمال تعجب؛ مجید عشقى در یک 
امین سر یزدى / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net رفت وبرگشت عجیب خبرى، درنهایت در سازمان بورس ماندگارشد. هادى سلیمى زاده، رییس روابط عمومى بورس دراین باره اعلام کرد: با مخالفت اکثریت

قاطع اعضاى شوراى عالى بورس، پذیرش استعفاى دکتر عشقى مورد قبول واقع نشد. دکتر عشقى در ریاست سازمان باقى خواهد ماند. خبر ابقاى رییس 
سازمان بورس درحالى از سوى هادى سلیمى زاده اعلام شده که خبرگزارى دولت از استعفاى رییس ســازمان بورس و موافقت قطعى وزیر اقتصاد خبرداد و حتى جانشین مجید عشقى در 
سازمان بورس را معرفى کرد. براساس اعلام خبرگزارى جمهورى اسلامى ایران، پس از استعفاى مجید عشقى از ریاست سازمان بورس، محمد رضوانى فر به عنوان رییس جدید این سازمان 
انتخاب شد. این اولین بار نیست که خبرگزارى ایرنا در انتشار یک خبر تعجیل مى کند. پیش از این، مشابه این داستان را در هنگام رأى اعتماد محمدهادى زاهدى وفا در 12 مهرماه امسال 
شاهد بودیم. در آن زمان در شرایطى که خبرگزارى ایرنا از انتخاب زاهدى وفا به عنوان وزیر پیشنهادى تعاون، کار و رفاه اجتماعى خبرداد، خانه ملت اعلام کرد که نمایندگان به زاهدى وفا 
اعتماد نکردند. به نظر مى رسد شرایط بحرانى بورس و ریزش هاى پى درپى بازار سهام، باعث تصمیم رییس سازمان بورس شده باشد. حتى در گزارش هایى که منتشر شد، اعلام شد برخى 
از موارد از جمله مخالفت با برخى پیشنهادهاى ســازمان بورس براى گنجاندن در لایحه بودجه سال آینده مبنى بر حمایت از بازار، از جمله دلایل استعفاى عشقى است. اما بحران بورس و 
ریزش شدید بازار که به اعتراض اهالى بازار سرمایه تبدیل شده در حالى است که در اوایل آبان ماه ده فرمان براى نجات بورس ابلاغ شد؛ بسته اى که در بازه تقریباً یک ماه گذشته نتوانست 
نقش حمایتى براى بهبود شرایط بازار سرمایه و تغییر روند ریزشى آن داشته باشد. دربسته ده بندى حمایت فورى از بازار سرمایه مصوباتى از جمله بیمه شدن اصل و سود سهام مردم در یک 
سال آینده تا واریزشدن منابع جهت حمایت از سهام شرکت هاى تولیدى بزرگ کشور دیده مى شد. فعالان بازار سرمایه معتقدند هیچ یک از برنامه هاى حمایتى دولت عنوان شده، تاکنون 

       ادامه در صفحه 3نتوانسته بازار را به مسیرى متعادل و مثبت هدایت کند و معامله گران بازار شیشه اى را سر ذوق بیاورد. ..

گفت وگو با عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس درباره واردات خودرو:

خودروهاى وارداتى قد خرید مردم 
هستند

مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى اصفهان خبر داد:

برگزارى نشست بررسى روند کنترل و تبدیل وضعیت پرونده هاى ایثارگران آبفاى استان اصفهان:

تبدیل وضعیت بسیار دقیق، شفاف 
و به دور از هرگونه ابهام است

پیشنهاد روز

«شگفت انگیز»؛ فیلمى در سبک تاریخى درام روانشناختى 
به کارگردانى سباستین لیلو و بازیگرى فلورنس پیو است. 
داستان در ایرلند و در سال 1859 اتفاق مى افتد؛ جایى که 
یک پرستار انگلیسى به نام لیب رایت به یک دهکده کوچک 
دعوت شده تا از نزدیک یک سرى ناهنجارى هاى پزشکى ادعا 
شده و شبیه به معجزه را مشاهده کند.  
این اثر را حتماً با دوبله ببینید.

چهره روز

سرمقاله

آقاى اسپیلبرگ، فرانک بولت اش را پیدا کرد؛

بردلى کوپر جانشینِ 
آقاى مک کویین

چند خط در بابِ دردِ دارو؛

بیمار گناهى ندارد!
پاى صحبت بهرام عین الهى و بهرام دارایى که بنشینى،  دریا وفایى/  گروه  ایران

daryavafaei2009@gmil.com ایران کمبود دارو که ندارد هیچ، توان صادرات دارو را هم
دارد. از آن طرف برخى از معاونانشان در همین وزارت 
بهداشت و سازمان غذا و دارو با انتشار عدد و رقم، از نبود دارو خبر مى دهند که البته بعضى هایشان پس 

از چنین اظهاراتى بلافاصله کنار گذاشته مى شوند.
در پشت سنگر این حوزه نیز، تولیدکنندگان دارو و داروخانه ها، عدم دریافت حق وحقوق بیمه اى و عدم 
حمایت دولت و مجلس را دلیل بى انگیزگى در چرخاندن سکان ساخت وساز دارو، مطرح مى کنند. کمى 
آن طرف تر هم مقننه اى ها مى گویند حســاب کتاب بودجه اى دارو، درهمان فصل تخصیص بودجه 
پرداخت شده و باید ببینیم پول ها کجا به فنا رفته است و بعضى هایشان هم فریادِ فرسودگى صنعت دارو 
را سرمى دهند که « اصلاً صنعت داروسازى کشور فرسوده است و ضعف دانش تولید داریم که با کمبود 
دارو مواجهیم».خلاصه اینکه در این بلبشو، کرونا باشد و آنفولانزا هم اضافه شود و بیماران براى یک آنتى 

بیوتیک و سرم ساده از این داروخانه به آن داروخانه بدوند.

معاون مطبوعاتى سابق وزارت ارشاد:

رسانه ها باید آنچه را که دیگران نمى بینند 
ببینند و براى مردم نشر دهند

از یکم آذر به مدت سه روز اجرا مى شود؛

تمدید نمایش «تا پاى جان»  
در پى استقبال گسترده مردمى

استرس چگونه بر بدن ما تأثیر مى گذارد؟

ارسال سیگنال به اقصى نقاط بدن

تیشه تیز توسعه بر ریشه محیط زیست
برگزارى 5 هزارمزایده درسه ماه آینده در خصوص اکتشاف و واگذارى معادن!

آقاى اسپیلبرگ، فرانک بولت اش را پیدا کرد؛

بردلى کوپر جانشینِ 
آقاى مک کویین

بردلى کوپر جانشینِ 
آقاى مک کویین

بردلى کوپر جانشینِ 
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